



ProV International Denmark ApS

Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

Company reg. no. 32 31 23 06

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2024.

Ajit Nair
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	ProV International Denmark ApS Tronholmen 5 8960 Randers SØ
	Company reg. no. 32 31 23 06 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Ajit Nair
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankers	Nordea
Parent company	ProV International Inc.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activity has been consultancy in the IT-industry and related services.

Development in activities and financial matters

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments and results for the year are considered not satisfactory but as expected.

The company has lost all its share capital and is covered by the Companies Act's rules on capital losses. It is expected that the share capital will be re-established through future positive earnings.

The owner of the company has indicated that he will make the necessary capital available for future operations.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	1.670.086	540.353
Other external expenses	-184.197	-209.189
Gross profit	1.485.889	331.164
1 Staff costs	-1.670.086	-920.715
Profit before net financials	-184.197	-589.551
Other financial income	0	84
Other financial expenses	-9.491	-80.132
Pre-tax net profit or loss	-193.688	-669.599
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-193.688	-669.599
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-193.688	-669.599
Total allocations and transfers	-193.688	-669.599

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Income tax receivables	0	22.000
Other receivables	52.419	52.419
Total receivables	<u>52.419</u>	<u>74.419</u>
Cash and cash equivalents	<u>34.460</u>	<u>34.460</u>
Total current assets	<u>86.879</u>	<u>108.879</u>
Total assets	<u>86.879</u>	<u>108.879</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-2.315.549	-2.121.861
Total equity		<u>-2.265.549</u>	<u>-2.071.861</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		42.231	41.421
Payables to subsidiaries		2.133.193	1.844.108
Other payables		<u>177.004</u>	<u>295.211</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>2.352.428</u>	<u>2.180.740</u>
Total liabilities other than provisions		<u>2.352.428</u>	<u>2.180.740</u>
Total equity and liabilities		<u>86.879</u>	<u>108.879</u>
2 Charges and security			
3 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	50.000	-2.121.861	-2.071.861
Retained earnings for the year	0	-193.688	-193.688
	50.000	-2.315.549	-2.265.549

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.589.892	855.251
Pension costs	60.000	45.000
Other costs for social security	10.807	8.575
Other staff costs	<u>9.387</u>	<u>11.889</u>
	<u>1.670.086</u>	<u>920.715</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Charges and security		
None.		
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
None.		
